

Kære Lene!

17/3 - 66

Tak skal du have for brevet, du kan jo skrive et brev, nu skal du bare vænne dig til at skrive om alt muligt, særlig om det du mener ikke er værd at nævne, det gir nemlig de allermest sjove breve.

Naa, men nu maa jeg skrive om mig selv, først siger jeg tak, fordi du fortæller mig, der skal være opvisning i gymnastikken og at du kan huske jeg gerne vil se dig lave gymnastik.

Nu kommer det bedrøvelige! der er al udsigt til jeg ikke kommer, grunden er den, jeg gaar til varme pakninger hver tirsdag - torsdag - lørdag paa sygehuset (ikke som din mor tror til massage)

varmepakning, ved du ikke hvad er, men det skal jeg fortælle dig, - jeg maa af med alt tøjet og saa lægge mig paa en divan med tæpper, saa kommer sygeplejersken, (som hedder fru Weber) med 3-4 store tæpper der er gennemvode, af kogende vand, den svøber hun mig ind i, ar-sa-je, er det varmt spurgte hun, nej svarede jeg, man maa jo ellers ikke sige ligeså. der skiftes 3 gange med et kvarters mellemrum, til slut gaar man under en busser som ender med det koldes gyld, men, saa springer jeg fra

oven paa den tur hviler man sig et kvartertid eller mere  
jeg har jo nemlig i den tid jeg laa i varmen, svedt som  
bar pokker, saa man ma ikke med det samme  
springe ud i kulden, det er ikke saa rart.

Jeg cykler hjemme fra Klk 10 og er hjemme  
Klk 12<sup>30</sup> saa skal jeg til at drikke, man blir nem-  
lig saa 'forstiz' af at svede, saa blir jeg sovrig og hat  
jeg legger mig paa divanen og saa sover jeg fra  
til 3' og har det ellers godt.

Ser du, det er grunden til jeg blir hjemme  
jeg skulle jo gerne være rask til vi skal til  
Marise, saa ses vi derovre i paasken ~ og saa  
kan du fortelle mig hvordan det gik med  
gymnastikken.

Nu haaber jeg du kan lese lige saa godt som  
du skriver, er der noget du ikke kan faa mening  
i saa har du jo et par 'Tolke' i huset,

farvel deere!

Hils far og mor!

Jeg haaber din far har det godt igen!

Alle gode Hilsener fra din 77aarige  
bedstefar.